________________________________________________________________ Maxim Integrated Products 1
概要 ___________________________________
MAX6665は、最大定格が24V、250mAの冷却ファン
駆動用内部パワートランジスタを備えた完全集積化サー
マルスイッチです。MAX6665の温度が出荷時設定スレッ
ショルドよりも上昇すると、FANOUT端子がアクティブ
になりファンに給電します。
MAX6665は、工場出荷時にファン駆動スレッショル

8-Pin SO (derate 19.6mW/°C above +70°C).............1568mW
Operating Temperature Range .........................-40°C to +125°C
Junction (storage) Temperature Range ............-65°C to +150°C
Lead Temperature (soldering, 10s) .................................+300°C
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
(VDD = +2.7V to +5.5V, TA = -40°C to +125°C. Typical values are at VDD = +3.3V and TA = +25°C, unless otherwise noted.) (Note 1)
PARAMETER CONDITIONS MIN TYP MAX UNITS
Supply Voltage VDD pin 2.7 5.5 V
Supply Current No load 65 200 μA
FANOUT Drive Voltage FANOUT pin 26 V
V FANOUT < 0.8V 250
FAN OUT Outp ut C ur rent C ap ab ility
V FANOUT < 0.6V, TA ≤ TTH +10°C, VCC ≥ +3.3V 250
mA
FANOUT Leakage Current V FANOUT = 26V, TA = +60°C 3 μA
MAX6665ASA40 40
MAX6665ASA45 45
MAX6665ASA50 50
MAX6665ASA55 55
MAX6665ASA60 60
MAX6665ASA65 65
FANOUT Threshold, TTH
MAX6665ASA70 70
°C
FANOUT Threshold Error -3 ±1 +3 °C
HYST is unconnected 1
HYST ≤ 0.3VDD 4FANOUT Hysteresis